
 

 

 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 

 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 

2022. gada 25. aprīlī Nr. 173 

 

Par atklātā projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas 

apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Eiropas Sociālā fonda projekta “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai” (8.3.4.0/16/I/001) atklāta projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikuma 26. punktu, 

projektu iesniegumus vērtē Ādažu novada pašvaldības domes izveidota projektu konkursa 

vērtēšanas komisija (turpmāk – Komisija). 

Saskaņā ar Ādažu novada pašvaldības 25.04.2022. nolikuma Nr. 17 “Atklātā projektu konkursa 

„Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” 

projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas nolikums” 1. un 2. punktu, Komisija darbojas 4 

(četru) cilvēku sastāvā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām“ 21. panta pirmās daļas 24. punktu un 61. panta 

pirmo daļu, Eiropas Sociālā fonda projekta “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

samazināšanai” (8.3.4.0/16/I/001) atklāta projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikuma 26. punktu, 

Ādažu  novada pašvaldības 25.04.2022. nolikuma Nr. 17 “Atklātā projektu konkursa 

„Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” 

projektu iesniegumu vērtēšanas komisijas nolikums” 1. un 2. punktu, kā arī domes Izglītības, 

kultūras, sporta un sociālās komitejas 06.04.2022. atzinumu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt atklātā projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” projektu iesniegumu vērtēšanas komisiju šādā 

sastāvā:  

1.1. Ieva PELCMANE, pašvaldības administrācijas Jaunatnes lietu speciāliste; 

1.2. Simona ČAUPALA, Carnikavas pamatskolas direktora vietniece izglītības jomā 

(audzināšanas darbā); 

1.3. Alma BRINKMANE, Ādažu vidusskolas direktora vietniece izglītības jomā 

(projektu darbā); 

1.4. Raitis KUBULIŅŠ, pašvaldības domes deputāts; 

2. Apstiprināt A.BRINKMANE par Komisijas priekšsēdētāju. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs       M.Sprindžuks 

mailto:dome@adazi.lv

